• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  

• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz 
Değeri (TL) 

2.996.020.000.- 3.595.225.000.- 

İkimilyardokuzyüzdoksanaltımilyonyirmibin  
Türk Lirası 

Üçmilyarbeşyüzdoksanbeşmilyonikiyüzyirmibeşbin 
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık 
Kira Değeri (TL) 

139.600.000.- 167.520.000.- 

Yüzotuzdokuzmilyonaltıyüzbin 
 Türk Lirası 

Yüzaltmışyedimilyonbeşyüzyirmibin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz 
Değeri (EUR) 

81.555.000.- 97.865.000.- 

Seksenbirmilyonbeşyüzellibeşbin Euro Doksanyedimilyonsekizyüzaltmışbeşbin Euro 

Taşınmaz Yıllık 
Kira Değeri 

(EUR) 

3.800.000.- 4.560.000.- 

Üçmilyonsekizyüzbin Euro Dörtmilyonbeşyüzaltmışbin Euro